
Největší výzva pro učitele je probudit zájem o matematiku.



Co nás dnes čeká?

Seznámení s Techambition

Skupinová práce v roli studentů

Jak to udělat, aby se při skupinové práci nikdo nevezl

Společná diskuze



Gymnázium 
Jana Keplera

Škoda Academy

SŠES

Open Gate

a další...

Věří nám

200 středních škol

využívá Techambition

..



⬤ 42 % gymnázia

⬤ 19 % průmyslové školy

⬤ 17 % odborné školy

⬤ 10 % obchodní akademie

⬤ 7 % odborná učiliště

⬤ 5 % zdravotnické školy

Jaké typy škol 
Techambition používají?



“Studenti aktivně plnili skupinové úkoly v 
Techambition dokonce i 6. a 7. hodinu v pátek.”
Mgr. Pavel Sovič , SOŠ pro administrativu Evropské unie



Otevřete www.techambition.com a klikněte na Přihlásit



Email

student1@techambition.com

student90@techambition.com

Heslo

123456

Přihlášení



Ve skupinové práci uspěje skupina s nejmenším počtem nápověd. 
Pokud se počet nápověd shoduje u více skupin, rozhodne čas.

Správně na první pokus 0 nápověd

Správně po více, než 4 nápovědách či chybných pokusech 4 nebo víc

Vzdali se, již nemůžou vyhrát Vzdání

Správný mezikrok v chytré kalkulačce a po něm správný výsledek 0 nápověd

Chybný mezikrok a po něm správný výsledek 1 nápověda

Dobrovolná nápověda a po ní správný výsledek 1 nápověda

Dobrovolný nápověda, chybný mezikrok a po něm správný výsledek 2 nápovědy



Procvičování před maturitou 

Samostatné procvičování maturitních příkladů je nyní k dispozici z pohledu studenta.

Obsah zatím pro komplexní přípravu k maturitě nestačí, postupně se bude rozšiřovat.



Zkušební verze a cena

Účet učitele je navždy zdarma. Hodí se pro využití vizualizací v hodinách.

Svůj první rok může každý učitel využít Techambition i s jednou třídou 
zdarma. Až začne pracovat více tříd, zpoplatní se přístup všech studentů.

Cena je 190 Kč za studenta na rok.



navody.techambition.com



Jaroslava Divoká

jaroslava.divoka@betlemska.cz
www.techambition.com


	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11
	Slide 12

